Муниципальное образование Октябрьский район

ГЛАВА ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » апреля 2025  г.   № 27

пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Почетной грамоте и Благодарственном письме главы

Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 05.12.2024

№ 1070, на основании решения Комиссии по наградам главы Октябрьского района

(протокол от 18.04.2025 № 11):

1. Наградить Благодарственным письмом главы Октябрьского района

за добросовестный и многолетний труд и в связи с празднованием Дня местного

самоуправления:

- Воробьева Владимира Анатольевича, заместителя главы Октябрьского района

по социальным вопросам;

- Долингер Евгению Валерьевну, заместителя заведующего отделом делопроизводства

и контроля администрации Октябрьского района;

- Дунаеву Айбениз Вагифовну, заведующего отделом делопроизводства и контроля

администрации Октябрьского района;

- Ковриго Владимира Николаевича, исполняющего обязанности заместителя главы

Октябрьского района по внутренней политике;

- Куклину Наталью Геннадьевну, заместителя главы Октябрьского района

по экономике, финансам, председателя Комитета по управлению муниципальными

финансами администрации Октябрьского района;

- Летунову Марию Викторовну, старшего делопроизводителя отдела

делопроизводства и контроля администрации Октябрьского района;

- Паршукову Алѐну Васильевну, старшего делопроизводителя отдела

делопроизводства и контроля администрации Октябрьского района;

- Романовскую Татьяну Васильевну, заведующего специальным отделом

администрации Октябрьского района;

- Тимофеева Владимира Геннадьевича, первого заместителя главы Октябрьского

района по жизнеобеспечению;

- Хомицкого Василия Михайловича, заместителя главы Октябрьского района

по вопросам муниципальной собственности, недропользования, председателя Комитета

по управлению муниципальной собственностью администрации Октябрьского района.

2. Отделу бухгалтерского учета и финансов администрации Октябрьского района

(Шаран В.Р.) произвести выплату денежной премии награжденным лицам, указанным

в пункте 1 за счет бюджетной сметы администрации Октябрьского района на 2025 год.

3. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «Официальный сайт

Октябрьского района».

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы Октябрьского района                                                                                           В.Г. Тимофеев